
Uchwała nr 29/17 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 28 lutego 2017 r. 

w sprawie wynagrodzenia Marszałka Województwa Mazowieckiego  

Na podstawie art. 18 pkt 15 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2016 r. poz. 486, 1948 i 2260), art.10 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  
o pracownikach samorządowych (Dz. U. 2016 r. poz. 902 oraz z 2017 r. poz. 60) oraz § 3  
i § 6  Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania  
pracowników samorządowych (Dz. U. z 2014 r. poz. 1786) – uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się miesięczne wynagrodzenie Panu Adamowi Struzikowi Marszałkowi Województwa 
Mazowieckiego w wysokości: 

1) wynagrodzenie zasadnicze - 6.500 zł; 
2) dodatek funkcyjny - 2.500 zł; 
3) dodatek specjalny - 24,73% kwoty łącznej wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 

funkcyjnego na czas pełnienia funkcji.  

§ 2. 

Traci moc uchwała nr 6/14 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 15 grudnia 2014 r. 
w sprawie wynagrodzenia Marszałka Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2017 r.  
 
 

Wiceprzewodnicząca Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Bożenna Pacholczak 
  



2 
 

Uzasadnienie 

Na podstawie art. 18 pkt 15 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2016 r. poz. 486 z późn. zm.), art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  
o pracownikach samorządowych (Dz. U. 2016 r. poz. 902), § 3 i § 6  Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania  pracowników samorządowych 
(Dz. U. z 2014 r. poz. 1786) oraz art. 9 ust 1 pkt 2 lit. a ustawy budżetowej na rok 2017  
(Dz. U z 2017 r. poz. 108). Zgodnie w ww. rozporządzeniem marszałkowi województwa 
przysługuje: 

1) wynagrodzenie zasadnicze  w wysokości 6.500 zł; 
2) dodatek funkcyjny  w wysokości 2.500 zł; 
3) dodatek specjalny w wysokości 24,73% wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 

funkcyjnego na czas pełnienia funkcji; 
4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego. 

Zmiana uchwały spowodowana jest zwiększeniem kwoty bazowej określonej w ustawie 
budżetowej na rok 2017 dla osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe.  


